
LISTA DE COMPONENTES

DESCRIPCIONPIEZAUDS.Nº

POMO M6 x 15 TECNODIN1118.33.50211

 BOLA Ø412

REGULADOR DE PRESION EXTERNO Ø32L00018.0313

ARANDELA Ø8.5/2.5 x 7L00084.0214

ARANDELA Ø11.5/5 x 5L00084.0015

UTIL TARADO REGULADOR L0009116

BOQUILLA DE CARGAL0009217

UTIL TARADO REGULADORL0009318

 MANOMETRO WIKA 315bar Ø5019

www.loboairguns.com    info@loboairguns.com
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CONTROL PARA REGULADOR

L00090

Oficina técnica

 

1 : 1 A4

00

OBSERVACIONES

  

CBAGuión

ModificaciónPorFecha

Material Corte mm.
Peso kg.

Fecha

Dibujado

Tratamiento

 

norma DIN 7168

Diferencias

admisibles

>0,5

<6

0,1

>6

<30

0,2

>30

<120

0,3

>120

<315

0,5

>315

<1000

0,8

>1000

<2000

1,2

>2000

<4000

2

>4000

<8000

3

>8000

<12000

4
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Manometro de Glicerina 

REF: MRG63315  ( Brammer )

12,37 €/u
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